教 私 第 ２ ３ ７ ０ 号

令 和 ３ 年 １ １ 月 １ ５ 日

各私立学校設置者 様

各私立高・中等教育学校長 様

大阪府教育庁私学課長

令和４年度「世界との対話と協働：アジア・オセアニア高校生フォーラム」に

おける発表希望者の募集について（依頼）

 標記について、令和３年 11 月１日付けア高実第 11010001 号アジア・オセアニア高校生

フォーラム実行委員会会長から依頼がありました。

つきましては、参加を希望する場合は、下記により書類をご提出願います。

なお、本照会については、大阪府ホームページ『各学校への調査依頼（事務連絡用）に

ついて』に掲載していますので、次のアドレスからご覧いただきますようお願いします。

【大阪府ホームページアドレス】

https://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tyousa.html

記

１ 提出書類   （１）学校用申請調書（別紙様式２）

         （２）発表内容概要 （別紙様式３）

２ 提 出 先   紙媒体を郵送で、データをメールで担当者宛てご提出ください。

（郵 送）〒540-8570 大阪市中央区大手前 3-1-43 大阪府新別館南館 10 階

教育庁私学課 小中高振興グループ 長濱

（メール）shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp

３ 提出期限   令和４年１月６日（木）必着

４ 留意事項   期限までに提出がない場合は、「希望なし」として取り扱います。

また、希望者が多数の場合は、調整のうえ推薦者を決定しますので、

予めご了承ください。

大阪府教育庁私学課

小中高振興グループ 長濱

TEL 06-6941-0351（内線 4858）

https://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tyousa.html
mailto:shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp